
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

segunda-feira, 25 de junho de 2012 Ano I - Edição nº 00080

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34DDF759022413F9C98793B92ACD70A2



segunda-feira, 25 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• Portaria n° 84/2012 - Dispõe Sobre Nomeação da Comissão Municipal de Defesa Civil - COMDEC

• Portaria n° 85/2012 - Nomeia, o Senhor Ricardo Dos Santos Suzart, servidor efetivo, para exercer o cargo em comissão de Diretor de
Recursos Humanos – padrão CC-XV, lotado na Secretaria Municipal de Planejamento e Fazenda.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34DDF759022413F9C98793B92ACD70A2



segunda-feira, 25 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

..D EOI
rel)!e:' , ,.••

PORTARIA N° 84/2012

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO MUNICIPAL DE DEFESA

CIVIL - COMDEC.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Comissão Municipal de Defesa Civil, unidade gestora autônoma

que tem a finalidade de coordenar todas as ações de defesa civil no município.

ISRAELAOLIVEIRA SAMPAIO GONÇALVES

Representante do Poder Público

MARCILlO SANTOS GONÇALVES REQUIÃO

Representante da COMDEC

MAIARA MENESES

Representante da Secretaria Municipal de Saúde

AUDACY BATISTA REQUIÃO

Representante da Secretaria Municipal de Educação

J

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

234EF2D3860F858D05E778D4A3257395

segunda-feira, 25 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



segunda-feira, 25 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

CLECIOOLIVEIRA DE SOUZA

Representante da Secretaria de Administração e Infraestrutura

ANTONIO DOS SANTOS FILHO

Representante da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

CLOViS MIRANDA RIOS

Representante do Legislativo

AELDO MIRANDA

Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais

ANTONIO JOSÉNUNES DE SÁ

Representante da Segurança Pública

DANILO SILVA NERV ROSA

Representante da Policia Militar

ORIDES DA FONSECA SILVA

Representante de Associação de Moradores

JAILSON LAGO DE OLIVEIRA

Representante do Poder Judiciário

Art. r -Dê-se ciência e publique-se.

Registre-se publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 30 de maio de 2012.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

234EF2D3860F858D05E778D4A3257395

segunda-feira, 25 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon



segunda-feira, 25 de junho de 2012  |  Ano I - Edição nº 00080 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PORTARIA N°85/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10 - NOMEAR, o Senhor RICARDO DOS SANTOS SUZART, servidor

efetivo, para exercer o cargo em comissão de Diretor de Recursos Humanos - padrão

CC-XV, lotado na Secretaria Municipal de Planejamento e Fazenda.

Art. 2° - A presente Portaria entrará em vigor a partir da presente data.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 04 de junho de 2012.

Telefax (074).3627-2121 www.miijuelcalmon.ba'zov.br Av. Odonel Miranda Rios, n045, 10 andar, Centro
CEP 44.720-000 Miguel Calmon - Bahia li!!

CNPJ: 13.913.363/0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34DDF759022413F9C98793B92ACD70A2


